توسط ماهواره‌بر روسی «سایوز» از پایگاه بایکونور صورت گرفت؛

پر تاب ماهواره ایرانی «خیام» به فضا

چهارشنبه ۱۹ مرداد ۱۴۰۱ - ۱۲ محرم ۱۴۴۴ - ۱۰ آگوست ۲۰۲۲

شماره

روزنامه

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

مسعد سلیتی؛ وکیل دادگستری در گفتگو با همدلی مطرح کرد

دستورالعمل نام؛ چالشی برای انتخاب اسم فرزند

سال هفتم - شماره ۱۹۹۴ - ۸ صفحه - قیمت ۲۰۰۰ تومان

گزارش همدلی از تلاش‌ها برای پس گرفتن طرح کمیسیون اجتماعی مجلس